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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

1 Перспективы развития сестринского

дела
Безопасная больничная среда

Сестринские манипуляции
Личная гигиена пациента

Методы простейшей физиотерапии
Питание и кормление пациента

Подготовка пациента к лабораторным

и инструментаJIьным методам

исследования

Сестринский уход за тяхtелобольными

и }Iеподвия(ными пациеIIтами
Функции мелициIIской сес,гры в

хирургии
Сестриtлское дело в педиатрии,

семейной медицине, в психиатрии
Сестринское дело в акушерстве и

гинекологии
Сес,гринское дело ts терапии

Серде.tно-легочпая реанимация tsне

реанимационного отдеJIа

в
504 учебных часов

сего:

з0

40
26
50
з2
30

ководumел

отличt{о

отJIично

отлично
отлично
отлично
отлично

отлично

отличIIо

отлично

отлично

отJIично

отлично
отлично

з42.
1J.

4.

5.

6.

7.

30

56

50

40

60

26

8.

9,

l0.

l1.

|2,

l3.

Кравченко И. М.

ОценкаJsM
п/п количество часовнаименование

б
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11672

ýл

ОАО (Кйрш.W flпографиD, n Кrрmч, 2019 r, (Б}

екреmорь

зм }6 68
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Приложение к диплому N 7724179|8858

Фамилия, имя, отчество IOPTA Е ВА ЛИЛИЯ АНАТОЛЬЕВttА

имеет документ об образовании среднем ll1lофессиональном
(высшем, средtIе]t{ проФессиональном)

u21 сентября 2020 28 * ltекабря 2020г.с г. по

прошел(а) профессиональную переподготовк}, в (на)
Автономной некоммерческой организации до]Iолнительного

(наименование образовательного уrреждения(подраз.lе,rения)

профессионального образования <Це ьныи много п;lофильный иIlституD)
дополнителt пого профессионалL,ного образованtля)

Сес,гринское делопо программе
(наименование программы

дополнительного профессионального образования )

прошел(а) стажировку в (на)
( наименовалlле предприятия,

защитил(а) аттестационную работу на тему=
(наименование темы)

<Теоретические основы и организация сестринсI(ого процесса>

организации, 1чреждения)


